
 
 

 

Al Presidente della Commissione: 

➢ Prof. ssa BRUNETTI Valeria 

Ai Componenti della Commissione: 

➢ Prof. PISCAZZI Alberto 

➢ Sig. COMODO Vincenzo, assistente amministrativo 

LORO SEDI 

Al Sito web della Scuola 

Oggetto: Costituzione e convocazione della Commissione di Gara per l’individuazione di Scuole 

di lingue specializzate nella formazione linguistica afferente il primo ciclo di istruzione per 

l’attuazione del progetto PTOF “TANTI POPOLI…TANTE LINGUE” a mezzo di convenzione 

annuale con la nostra Istituzione. 

CIG: ZC53793E5E 

CUP: C49I22001390005 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina del Dirigente Scolastico Prot. n° 8040/U del 30/08/2022 riguardante 

l’indizione procedura mediante gara informale per l’individuazione di Scuole di lingue 

specializzate nella formazione linguistica afferente il primo ciclo di istruzione per 

l’attuazione del progetto PTOF “TANTI POPOLI…TANTE LINGUE” a mezzo di 

convenzione annuale con la nostra Istituzione. 

VISTA la manifestazione di interesse Prot. n° 8041/U del 30/08/2022;  

PRESO ATTO che, a seguito della manifestazione di interesse prot. 8041/U del 30/08/2022 per il 

servizio in parola, hanno risposto le ditte: Formitalia - Oxford Group di Lecce, 

prot.8667/E del 15/09/2022; English Express Language Centre di Bari, prot. 8669/E del 

15/09/2022; Percorsi linguistici di Claudio Valerio di Acquaviva delle Fonti, prot. 8664/E 

del 15/09/2022 e prot.8686 del 15/09/2022; 

VISTO  il DECRETO DI INDIVIDUAZIONE per la selezione di Scuole di lingue specializzate 

nella formazione linguistica afferente il primo ciclo di istruzione per l’attuazione del 

progetto PTOF TANTI POPOLI..TANTE LINGUE a.s. 22/23 a mezzo di convenzione 

annuale con la nostra istituzione. Prot. 881/U del 19/09/2022; 
 

VISTA  le lettere di invito regolarmente inviate alle seguenti aziende:  Formitalia - Oxford Group 

di Lecce(prot. 8812/U del 19/09/2022); Percorsi linguistici di Acquaviva delle Fonti (prot. 

8814/U del 19/09/2022); English Express Language Centre di Bari (prot. 8811/U del 

19/09/2022) ; Language Project Di Sara Ventura (prot. 8813/U del 19/09/2022); Sunfield 

srl di Santeramo in Colle (prot. 8815/U del 19/09/2022);  
  

CONSIDERATE le offerte regolarmente pervenute nei termini indicati (27/10/2022);   

RITENUTO pertanto, necessario per l'espletamento della procedura in questione, l'individuazione di 

una Commissione per procedere all'apertura delle buste e all'esame e valutazione delle 

offerte pervenute; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - A23D81D - Istituto Comprensivo De Amicis - Giovanni XXIII

Prot. 0009098/U del 27/09/2022 19:32:02



 
DISPONE 

ART. 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione dell’offerta pervenuta, per la procedura in premessa è 

così costituita: 

 

Prof.ssa Brunetti Valeria   - Presidente Commissione 

 Prof. Piscazzi Alberto   - componente 

Sig. Comodo Vincenzo, assistente amministrativo - componente 

ART. 2 

L’attività della Commissione è limitata all’espletamento di tale compito e non è previsto alcun 

compenso. La commissione adempie utilmente ai propri compiti a maggioranza dei propri 

componenti. 

 

ART. 3 
Alla commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti: 

• Apertura della busta contenente l'offerta (apertura, controllo di integrità del plico, numerazione 

dei fogli contenuti); 
• Esame della documentazione e accertamento della regolarità; 

• Formulazione di un giudizio sulla congruità dell'offerta esaminata, debitamente motivato, 

tenendo conto dei criteri indicati nella lettera di invito. 

 
ART. 4 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate dal Prof. Piscazzi Alberto; 

 
ART. 5 

L’apertura delle buste sarà effettuata il 28/09/2022 alle ore 13,15 presso l’ufficio del dirigente 
scolastico. 

 

Data e firma per ricevuta: 

 

DATA COMPONENTE FIRMA 

28/09/2022 Prof.ssa Brunetti Valeria  

28/09/2022 Prof. Piscazzi Alberto  

28/09/2022 Sig. Comodo Vincenzo  

 

 

IL DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

Prof.ssa Valeria BRUNETTI 


		2022-09-27T19:31:04+0200
	VALERIA BRUNETTI




